文经学院第十三周工作安排（11月27日-12月3日）
一、人事会议工作

请我院全体教师参加11月29日（周三）下午2：00在报告厅的全体教职工大会，主题教育专题党课，期末考试培训会。有课务、公务请提前请假。
二、高职教学工作要求
    1.校级公开课

	教师
	课程名称
	班级
	时间
	教室

	李倩舒
	国际市场营销
	21商务英语（五）
	12月1日（周五）第5节
	3-104

请经贸系组织本系部当时间段没有课务的教师参加听评课活动。凡听课教师请认真做好笔记，填写《公开课记录表》，由专业系主任负责回收，作为院级公开课的佐证材料，当周与评议记录、公开课照片一并报送李莉老师存档。

2.2024年五年制高职拟招生专业设置管理工作

请三个专业系对照省校下发的《关于做好我校2024年五年制高职拟招生专业设置管理工作的通知》，对照要求做好相关工作，各系部于2023年11月29日前报送至李莉老师处。

3. 常高职教学开放日活动

请我院各系部积极组织教师参加11月28日在常州市高级职业技术学校的教学开放日活动。具体要求请查看《常高职“行·知”好教师团队的 教学开放日活动邀请函》。
三、开放教学工作要求
1.江开专业负责人组织好答辩相关工作，及时上报材料。
2.南师大公管班做好新一轮论文指导工作。
3.做好第二技能补考报考工作。
四、学生及党建工作

1.做好“学习强国”学习情况通报反馈工作；
2.“广结同心 玉兰花开”结对帮扶行动涉及党员准备相关材料；
3.各班继续开展“安全教育月”活动，特别是运动安全教育，提高运动安全意识；
4.各班周一下午5点前完成校级奖学金、三好、优干名单核对；
5.各班继续准备班歌大赛，周五下午5点前报送参赛曲目和伴奏（学院预赛暂定于12月6日中午12点15分开始）；
6.周五下午2点在图文信息楼五楼大礼堂召开2022级、2023级家长会，请各班做好学生家长会准备工作（具体事项另行通知）；
7.2023级周五前报送励志奖学金名单（一班一名）；
8.2022级、2023级务必于周二下午5点前完成禁毒知识竞赛网上答题。
五、友情提醒
    请院内外相关各类工作人员务必养成每周一查看院、校网上网下通知，平时也要及时关注学校、学院相关QQ群、手机等渠道的重要通知，并遵照执行，延误自负。